



Karmøy kommune

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Tilskudd til nærmiljøanlegg

Opplysninger om søker			
Søker er:			
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnummer			
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnummer			
Org.nr.	Forening/organisasjon		
996979784	Østremneset Velforening		
Adresse	Postnr.	Poststed	
C/o bergljot vea larsen	4250	Kopervik	
Nettsted			
https://www.facebook.com/groups/338064135151			
Kontaktperson:			
Fornavn og ev. mellomnavn	Etternavn		
Bergljot Vea	Larsen		
E-postadresse	Mobilnr.		
bergljotlarsen@gmail.com	93643431		
Bankkonto			
1506 60 79667			

Søknad om tilskudd	
Søknadsbeløp	300 000
Beskrivelse av tiltaket	
<p>MotorikkkparkTM er et unikt konsept fra norske Rampline. MotorikkkparkTM leveres i mange ulike størrelser og sammensetninger av apparater. Apparatene er utviklet for nettopp høy stimulering av balanse og utvikling av motoriske ferdigheter gjennom lek, aktivitet og trening.</p> <p>Turne- og klatrestativer, hoppunker, slakkline og flere andre ulike typer balanseapparater er satt sammen til en park</p> <p>Ramplines apparater for motorikkkparker er sertifisert som treningsutstyr iht NS EN 16630. For å sikre trygghet i høy aktivitet og utfoldelse for en bred aldersgruppe (fra 4 år og oppover) er apparatene også sertifisert iht NS EN 1176.</p> <p>Vi har som et tilleggselement i våre parker valgt kvalitetstrampoliner (modell Loop) fra Tyske Eurotramp. Disse har i tillegg til å være et solid og velkonstruert hopp-punkt også en høy sikkerhetsstandard sertifisert iht EN NS 1176. Loop-trampolinen fungerer som et løypeelement på samme måte som øvrige apparater som er satt i løype i motorikkkparken.</p> <p>for variert og intens fysisk bevegelse. I motorikkkparkene er det alltid nye momenter å utfordre og mestre for et bredt aldersspenn. Her kan aktiviteten starte med enkel og trygg tilnærming, som uansett gir høy stimulering av balanse og</p>	

motorikk. I takt med at ferdighetene utvikles kan farten økes. Mange av apparatene kombineres på ulike måter ved at de er satt i løype.

I Rampline er vår grunntanke at vi skal gjøre alt for å legge tilrette for deltagelse for et bredt spenn av brukere, slik at så mange som mulig kan oppleve mestring og glede i fysisk aktivitet og bevegelse. Inkluderende design er derfor sentrale tema i vår produktutvikling og utforming av aktivitetsanlegg.

Målgruppe

Motorikkparken er ment for små og store. T.o.m de i rullestol. Ønsket er å utvikle mer apparater for dem i rullestol etterhvert også, at det vil være en flott park for de med stort handikap også, det ville virkelig vært en fryd å kunne gi alle mennesker en plass å samles i aktivitet!

Vi har fått påbegynt nye veier/stier til dette området. Karmøy Kommune har vært behjelpelig med opparbeidingen, og de fungerer flott for både barnevogner og rullatorer har vi fått tilbakemelding på. En liten BMX bane er på plass, og nå gjenstår mye mer som må på plass. Og som sagt er målgruppen ment for alle!

Budsjett for tiltaket - kostnader

Kostnader

Spesifiser kostnadene for tiltaket	Beløp
Kunstgress kr 170 000 (med godkjent kvalitet for støtdemping iht til	170 000
Spesifiser kostnadene for tiltaket - Apparater med frakt (28% rabatt på Rampline apparater)	425 000
Spesifiser kostnadene for tiltaket Montering av apparater (inkl også deler av mont kunstgress)	30 000
Spesifiser kostnadene for tiltaket	
	625 000

Kommentarer til kostnader

Alle oppgitte priser er eks mva. med forbehold om feil og endringer.

Hvilke kostnader kommer i tillegg til de som er gitt pris på ovenfor:

Kantavgrensning

Det anbefales en solid og fin kantavgrensning til aktivitetsarealet - enten det brukes kunstgress eller helstøpt gummidekke som underlag. Vi anbefaler belegningsstein/kantstein langs ytterlinjen av anlegget.

Grunnarbeid

Det må utføres grunnarbeid og samt støping av fundamenter for apparatene. Ev fjerning og tilføring av masser. Rampline leverer god arbeidstegning og plan for betongfundamenteringen til apparatene.

Ev logo/merke i underlaget, eller ev skilt

Budsjett for tiltaket - finansieringsplan

Finansieringsplan

Spesifiser finansieringsplan for tiltaket	Beløp
Sitter foreløpig bare med en liten sum	40 000
Spesifiser finansieringsplan for tiltaket	

Tilskudd til nærmiljøanlegg

Spesifiser finansieringsplan for tiltaket	Beløp
	Sum inntekter 40 000

Kommentarer til finansieringsplan

Dette er et prosjekt som er avhengig av tilskudd og spillemidler. Vi lever i håp om å få hjelp til dette. Vi har søkt tilskudd via: Appex, Skudenes & Aakra sparebank og ønsker å komme med på listen for spillemidler. Håpet er også å få den støtten vi kan via Karmøy Kommune. Vi vil jobbe iherdig for å få dette til !

Dokumentasjon

Følgende vedlegges kreves: Dokumentasjon/redegjørelse for eiendomsforhold
Kart som viser beliggenhet
Arbeidsplan og beskrivelse med tegning/skisse (med godkjenning fra offentlig myndighet)

Type vedlegg	Last opp vedlegg Disposisjonsrett - Østremneset velforening, signert.pdf	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg Utsnitt 275.pdf	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg SmartSelect_20210224- 223321_Chrome.jpg	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg s1-Å_stremneset Vel - mars22.pdf	Ettersendes <input checked="" type="checkbox"/> per post